
Uchwała Nr 26/III/2018 
Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 27 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie  przyjęcia  planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej Komisji   
                  na rok  2019. 
 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r.,  poz. 994  ze zm.) oraz  § 46 ust. 1  Statutu 

Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć plan pracy Rady Miasta Ciechanów na 2019 rok  w brzmieniu załącznika nr 1 

do Uchwały. 

§ 2. 

Przyjąć plan pracy stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów na 2019 rok  w brzmieniu 

załączników  Nr:  2, 3, 4, 5, 6, 7 do uchwały. 

 

§ 3. 

Przyjąć terminarz posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów na 2019 rok  

w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały. 

 
§ 4. 

Odpowiedzialnym za wykonanie  Uchwały czyni się  Przewodniczącego Rady. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          Przewodniczący 
                 Rady Miasta Ciechanów 

 

          /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

Załącznik Nr 1 



Plan pracy Rady Miasta na rok 2019 

               
   Przewodniczący Rady 

              /-/Krzysztof Leszczyński 
Załącznik nr 2  

  Lp. Termin Tematyka 
 

   1 Styczeń 1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta za rok 2018. 
 

   2 Luty 1.  Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2018. 

   3 Marzec 1. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie 
    wspierania rodzin w roku 2018/ ustawa o wspieraniu  rodzin i  
    systemie pieczy zastępczej/. 
2. Informacja o działalności MOPS za 2018 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy Gminy  
   Miejskiej Ciechanów z podmiotami prowadzącymi działalność  
   pożytku publicznego za 2018rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji programów współpracy z  organizacjami  
   pozarządowymi. 

   4 Kwiecień 1.Sprawozdanie z  wykonania budżetu za 2018 r. wraz z 
przedstawieniem raportu o stanie miasta. 
2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2018. 
3. Monitorowanie strategii rozwoju społeczno- gospodarczego miasta  
   Ciechanów w oparciu o  „Plan Rozwoju Lokalnego  Miasta Ciechanów 
   w latach 2016-2020” 
4. Monitoring Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Ciechanów na  
    lata 2005 – 2023. 
5. Monitoring Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla miasta Ciechanów. 
 

   5 Maj 1.Informacja o działalności MOSiR za 2018 rok. 

   6 Czerwiec 1. Informacja o działalności PUK  sp. z o.o. za  2018 rok. 

   7 Sierpień 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 
 

   8 Wrzesień  1.  Informacja o działalności ZWiK  sp. z o.o. za 2018 rok. 
 

  9 Październik 1.  Informacja o działalności PEC  sp. z o.o. za  2018 rok. 

  10 Listopad 1.Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 2018/2019 
2.Analiza i uchwalenie Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  
    Miejskiej  Ciechanów na rok 2020. 
3. Analiza i uchwalenie  budżetu na 2020 rok. 
4. Przyjęcie programów współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

  11 Grudzień 1. Sprawozdanie  z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i           
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz innych uzależnień za 
2019 rok.                                                                             
2.Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania        
Narkomanii za  rok  2019 rok.                                                                            
3. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Przeciwdziałania       
Przemocy w Rodzinie dla miasta Ciechanów za 2019 rok.                                   
4. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej komisji na 2020 rok. 



                                  

  PLAN  PRACY  KOMISJI  ROZWOJU GOSPODARCZEGO  

I BUDŻETU NA  ROK  2019 ROK 

 

Lp. Termin Tematyka 
1.  styczeń 1.Sprawozdanie z pracy Komisji za 2018r. 

 

2.  luty 1Wstępne omówienie wykonania inwestycji 

miejskich za 2018 rok. 

 

3.  marzec 1.Omówienie przygotowań do realizacji inwestycji    

miejskich w 2019 roku. 

  

4.  kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 

2018r. 

 

5.  maj 1. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena 

funkcjonowania  MOSiR w roku 2018. 

 

6.  czerwiec 1. Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z 

o.o. za rok 2018. 

 

7.  sierpień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I 

półrocze 2019r. 

8.  wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. 

z o.o. za rok 2018. 

 

9.  październik 1. Skala zwolnień i umorzeń podatku od 

osób fizycznych i  prawnych w 2019r. 

 

10.    listopad 1. Analiza, opiniowanie i uchwalenie 

budżetu na 2019r. 

 

11.  grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej 

Komisji na 2020r.  

 

Przewodniczący  Komisji 

/-/ Wiesław Brzozowski 
 
 
 
 
 
 

          Załącznik Nr 3 



Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na rok 2019 
 

Lp. Miesiąc Tematyka 

1 Styczeń 1. Informacja o realizacji zadań Gminy Miejskiej Ciechanów w zakresie 
zimowego utrzymania dróg i terenów miejskich w sezonie zimowym 
2017/2018. Koszty i efektywność tych zadań. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska w roku 2018. 

2 Luty 1. Stan pielęgnacji zieleni miejskiej. Zadania w obszarze zieleni 
zrealizowane w 2018 r. i planowane na lata 2019-2020. 

2. Możliwości rekreacyjnego zagospodarowania Lasu Śmiecińskiego 
posiadającego potencjał miejskiego parku leśnego przy współpracy 
GM Ciechanów z Nadleśnictwem Ciechanów. 

3 Marzec 1. Założenia planu naprawy, modernizacji i budowy ulic na okres 2019-
2021 r. Drogi i chodniki wymagające remontu kapitalnego. 

4 Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok. 

2. Przekazanie informacji z wyników prac działającej w kadencji 2014-
2018 komisji doraźnej do opracowania programu gospodarowania i 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy oraz kryteriów wyboru osób, z którymi umowy najmu 
powinny być zawierane w pierwszej kolejności. 

5 Maj 1. Sprawozdanie z funkcjonowania ZKM Sp. z o.o. za rok 2018 z 
uwzględnieniem uwarunkowań ekonomicznych i  kierunków działań 
Spółki w zakresie komunikacji miejskiej na 2020 r. 

6 Czerwiec 1. Poznanie funkcjonowania schroniska dla bezdomnych zwierząt w 
Pawłowie i plany jego rozbudowy (Komisja wyjazdowa). 

2. PUK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za rok 2018. 

3. Wykonanie obowiązku segregacji i odzyskiwania odpadów 
komunalnych w kontekście ustawowych wymagań oraz dyrektyw 
unijnych – stan obecny. 

7 Sierpień 1. Ocena stanu sanitarnego i estetycznego miasta. 

2. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2019 r. 

8 Wrzesień 1. ZWiK Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za 2018 rok (posiedzenie 
wyjazdowe w siedzibie Spółki). 

2. Stan realizacji przyłączy kanalizacji sanitarnej i budowy sieci 
kanalizacyjnej oraz wodociągowej za rok 2018 i plany na 2020 r. 

9 Październik 1. PEC Sp. z o.o. sprawozdanie z działalności za rok 2018. 

2. Inwestycje Spółki zrealizowane w 2018 i I półroczu 2019 r. 

10 Listopad 1. Opiniowanie projektu budżetu na 2020 rok. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2020 r. 
 

11 Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta Ciechanów i Komisji na 2020  r. 

12 Praca 
bieżąca 

      1.Omawianie i opiniowanie materiałów sesyjnych 
      2.Problemy zgłaszane przez mieszkańców i członków Komisji 
      3. Inne zadania nieujęte w planie pracy wynikające z właściwości Komisji  
         i   Rady Miasta oraz wniosków Prezydenta 

   

                                    Przewodnicząca Komisji GKiOŚ
                                /-/ Edyta Rzeplińska-Filipowicz 

 
Załącznik Nr 4     



       
                            Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na rok 2019   
 

Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności Komisji 2018 r. 
2. Oferty spędzania czasu wolnego przez dzieci i młodzież w  
    czasie ferii  zimowych. 

Luty 1. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych  

  na rozwój edukacji i   sportu . 

2.  Plan inwestycyjno – remontowy placówek oświatowych   

     2019 r.  

Marzec 1. Kalendarz imprez na 2019 rok – cele i budżety 

poszczególnych imprez. 

2. Informacja na temat wdrażania reformy edukacji w 

miejskich szkołach.  /komisja wyjazdowa w wybranej 

szkole/ 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018.  

2. Zapoznanie się z działalnością i potrzebami klubów 

sportowych i stowarzyszeń sportowych działającym na 

terenie miasta. 

Maj 1. Informacja dotycząca przyznania stypendiów naukowych  

   i sportowych za 2018 rok. 

2. Rozwijanie zainteresowań artystycznych w ciechanowskich 

     placówkach i oświatowych i stowarzyszeniach    

    działających na terenie miasta Ciechanów  -  

    zapoznanie się z działalnościami i potrzebami instytucji . 

Czerwiec 1. Funkcjonowanie i analiza pracy żłobków i przedszkoli w  
    mieście . 

Sierpień 1.  Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 

Wrzesień 1. Analiza priorytetów polityki edukacyjnej na nowy rok 

szkolny 2019/2020.  

2. Funkcjonowanie w szkołach opieki zdrowotnej i 

stomatologicznej. 

Październik 1. Działalność Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowie.  
2. Ocena miejsc pamięci na terenie gminy.  

Listopad 1. Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym  

   2018-2019.  

3. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na     

rok 2020. 

Grudzień 1.Przyjęcie planu pracy na rok 2020. 

                                                                          
                                                    Przewodnicząca Komisji   

                      /-/ Anna Smolińska          
 

                                                                                               Załącznik Nr 5 



 
Plan pracy Komisji Spraw Obywatelskich i Spraw Społecznych na 2019 rok 

   

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 
1.Sprawozdanie z działalności Komisji  za rok 2018 
 

2. Luty 
1.Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w mieście  na  
  podstawie informacji  Straży  Miejskiej. 

3. Marzec 
1.Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie  
   wspierania rodzin w roku 2018 (ustawa o wspieraniu rodzin i  
   systemu pieczy zastępczej). 

4. Kwiecień 
1.Monitoring Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla miasta        
Ciechanów. 

5. Maj 
1.Lato w mieście. Bezpieczny wypoczynek dzieci i młodzieży.  
 

6. Czerwiec 

1.Stan aktualny i perspektywy zapotrzebowania na mieszkania 
komunalne i socjalne. 
 

7. Sierpień 
1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2019r. 
2.Aktualny stan bezrobocia w Gminie Ciechanów. 
 

8. Wrzesień 
1.Zagrożenia dzieci i młodzieży substancjami psychoaktywnymi 
/alkohol, dopalacze, narkotyki/ oraz zagrożenia w sieci. 

9. Październik 
1.Zabezpieczenie miejsc noclegowych i pomoc osobom 
bezdomnym. 

10. Listopad 
1.Zaopiniowanie  projektu budżetu miasta na rok 2020. 
2.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na rok  2020.                                                            

11. Grudzień 
1.Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i Komisji na rok 2020 
 

   

  

Przewodnicząca Komisji 
/-/Magdalena Grelik-Grodecka 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 6 
 

 

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2019 ROK 
 
 

 

STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2018. 
 

LUTY 1. Informacja o działalności COEK STUDIO za 2018 rok. 

MARZEC 1. Ocena funkcjonowania TBS  sp. z o.o. za 2018 rok. 
 

KWIECIEŃ 1.Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok. Opinia Komisji z  
   wykonania budżetu. 
2. Wniosek o absolutorium dla Prezydenta Miasta Ciechanów. 

MAJ 1. Ocena funkcjonowania MOSiR za 2018r. 
2. Sprawozdanie z działalności ZKM sp. z o.o.za 2018 rok. 
 

CZERWIEC 1. Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za 2018 rok. 
 

SIERPIEŃ 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 r. 
2.  Realizacja zadań statutowych przez CUW. Gospodarka finansowa  
     jednostek oświatowych za 2018 rok. 
 
 

WRZESIEŃ 1.Sprawozdanie z działalności ZWiK  sp. z o.o.za 2018 rok. 
2.Analiza finansowania imprez masowych organizowanych przez  
   Urząd Miasta Ciechanów w 2018 r. 
 

PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdanie z działalności PEC za 2018 rok. 
 

LISTOPAD 1. Analiza projektu budżetu na 2020 rok. 
2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2020 rok. 
 

GRUDZIEŃ 1.Przyjęcie planu pracy na 2020 rok. 
2.Wykorzystanie Funduszy Miejskiego Programu Profilaktyki i  
  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
        Przewodniczący Komisji 
        /-/Piotr Wojciechowski 
 

 

 
 

Załącznik Nr 7 



 

PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

  NA 2019 ROK 

 

STYCZEŃ 1. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

LUTY 1. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

MARZEC 1.  Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

KWIECIEŃ 1.  Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

MAJ 1.  Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

CZERWIEC 1.  Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

SIERPIEŃ 1. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

WRZESIEŃ 1.  Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli.  

PAŹDZIERNIK 1. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

LISTOPAD 1. Rozpatrywanie skarg na działania Prezydenta i gminnych  
           jednostek organizacyjnych,  wniosków oraz petycji składanych  
           przez obywateli. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2020  
rok. 

 

GRUDZIEŃ 1. Przyjęcie planu pracy na 2020 rok. 

 
         Przewodniczący Komisji 

         /-/ Karol Makijonko 
 

 
 



Załącznik Nr 8 

Terminarz proponowanych 
posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów 

na 2019 rok 
 

Miesiąc      Sesje Komisje Komisja 
Rewizyjna 

Oraz Komisja 
Skarg, Wniosków 

i Petycji 

Uwagi 

 

Styczeń 

 

31 

 

22– 24 i 28 

 

29 

 

 

Luty 

 

28 

 

19 – 21 i 25 

 

26 

 

 

Marzec 

 

28 

 

19 – 21 i 25 

 

26 

 

 

Kwiecień 

 

25 

 

16 – 18 i 23 

 

09 

 

 

Maj 

 

30 

 

21 – 23 i 27 

 

28 

 

 

Czerwiec 

 

27 

 

17 – 19 i 24 

 

25 

 

 

Sierpień 

 

29 

 

20 –22 i 26 

 

27 

 

 

Wrzesień 

 

26 

 

17 – 19 i 23 

 

24 

 

 

Październik 

 

31 

 

22 – 24 i 28 

 

29 

 

 

Listopad 

 

28 

 

19 – 21 i 25 

 

26 

 

 

Grudzień 

 

19 

 

10 – 12 i 16 

 

17 

 

 

  


